
Obec  T ě š e t i c e 

       Těšetice č. p. 75, PSČ 78346  

       IČO: 00299545 

       Bankovní spojení:  

       155 813 049/0300 

 

U S N E S E N Í 
ze zasedání Rady obce Těšetice (dále také jen jako „ROT“) č. 19/2021  

konaného dne 19. října 2021 ve Společenské síni OÚ Těšetice od 17:00 hodin 

 

1. Rada obce Těšetice schvaluje: 

1.1. program zasedání Rady obce Těšetice č. 19/2021. 

1.2. navrhovatele usnesení: Mgr. Jindřich Protivánek. 

1.3. rozpočtové opatření č. 16 rozpočtu obce Těšetice pro rok 2021.                    PŘÍLOHA č. 2 

1.4. výši provozních příspěvků obce Těšetice do rozpočtu Základní školy a mateřské školy Těšetice, 78346,p.o., 

IČO:71005790 pro rok 2022. 

1.5. souhlas s realizací rekonstrukce sociálního zázemí pro kuchařky Školní jídelny Těšetice, včetně souhlasu 

s vynaložením nákladů na tuto stavební akci - souhlas obce jako zřizovatele Základní školy a mateřské 

školy Těšetice, 783 46, příspěvkové organizace, IČO:71005790. 

1.6. Darovací smlouvu se společností Mediol Praktik s.r.o., IČO: 05215650 – dar ve prospěch obce Těšetice. 

1.7. Darovací smlouvu – obdarovaný: Hospic na Svatém Kopečku, IČO: 73634671. 

1.8. výběr dodavatele – dotační akce „Protipovodňová opatření obce Těšetice“: firma EMPEMONT s.r.o., IČO: 

27772179. 

1.9. uzavření Smlouvy o dílo s firmou EMPEMONT s.r.o., IČO: 27772179– dotační akce „Protipovodňová 

opatření obce Těšetice:“ – akce bude realizována v roce 2022. 

1.10. Smlouvu o dílo (popř. objednávku) na zhotovení projektové dokumentace pro realizaci opravy místní 

komunikace v Těšeticích, firma NELL PROJEKT s.r.o., IČO: 29209081. 

1.11. Smlouvu o vedení účetnictví a daňovém poradenství se společností Oswald a. s., IČO: 25869868, smlouva 

na dobu určitou do 31. 12. 2022. 

1.12. podání odporu proti platebnímu rozkazu - žaloba na náhradu škody – obec Těšetice se ztotožňuje se 

stanoviskem Generali České pojišťovny a.s., IČO: 452 72 956, ze dne 9. dubna 2021 – příčinou vzniku 

škody byla tzv. vyšší moc a obec Těšetice za vzniklou škodu neodpovídá. 

1.13. zakoupení sedmi nových kontejnerů 1.100 l na tříděný odpad – prodávající FCC Prostějov, s.r.o., IČO: 

26224178. 

1.14. zakoupení kamerového systému dle cenové nabídky ze dne 14. 10.2021, prodávající: Jan Odlevák - 

CLOUDCAM, IČO: 70319987. 

1.15. Dohoda vlastníků provozně souvisejících kanalizací podle § 8 odst. 3 a odst. 15 písm. b) zákona o VaK  - 

dohoda mezi obcí Těšetice, jakožto vlastníkem jednotné kanalizace v centrální části obce Těšetice, a 

Svazkem obcí Těšetice a Ústín, IČO: 71012427, jakožto vlastníkem navazující části kanalizace. 

1.16. Smlouvu o poskytnutí hostingu datového úložiště s firmou SIGMA SOFT spol. s r. o., IČO: 47972556. 

1.17. zveřejnění záměru pronajmout obecní byt č. 1 o celkové výměře 33,19 m
2
 nacházející se v I. NP domu 

Vojnice č. p. 86, tj., stavby, která je součástí pozemku parc. č. st. 102/2 v k. ú. Vojnice u Olomouce, a to na 

dobu určitou od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2023, to vše včetně stanovených podmínek pronájmu. 

1.18. zveřejnění záměru pronajmout obecní byt č. 2 o celkové výměře 33,20 m
2
 nacházející se v I. NP domu 

Vojnice č. p. 86, tj., stavby, která je součástí pozemku parc. č. st. 102/2 v k. ú. Vojnice u Olomouce, a to na 

dobu určitou od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2023, to vše včetně stanovených podmínek pronájmu. 

1.19. zveřejnění záměru pronajmout obecní byt č. 3 o celkové výměře 39,17 m
2
 nacházející se v I. NP domu 

Vojnice č. p. 86, tj., stavby, která je součástí pozemku parc. č. st. 102/2 v k. ú. Vojnice u Olomouce, a to na 

dobu určitou od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2023, to vše včetně stanovených podmínek pronájmu. 

1.20. zveřejnění záměru pronajmout obecní byt č. 4 o celkové výměře 33 m
2
 nacházející se v II. NP domu 

Vojnice č. p. 86, tj., stavby, která je součástí pozemku parc. č. st. 102/2 v k. ú. Vojnice u Olomouce, a to na 

dobu určitou od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2023, to vše včetně stanovených podmínek pronájmu. 

1.21. zveřejnění záměru pronajmout obecní byt č. 5 o celkové výměře 34,2 m
2
 nacházející se v II. NP domu 

Vojnice č. p. 86, tj., stavby, která je součástí pozemku parc. č. st. 102/2 v k. ú. Vojnice u Olomouce, a to na 

dobu určitou od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2023, to vše včetně stanovených podmínek pronájmu. 

1.22. zveřejnění záměru pronajmout obecní byt č. 6 o celkové výměře 21,5 m
2
 nacházející se v II. NP domu 

Vojnice č. p. 86, tj., stavby, která je součástí pozemku parc. č. st. 102/2 v k. ú. Vojnice u Olomouce, a to na 

dobu určitou od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2023, to vše včetně stanovených podmínek pronájmu. 

1.23. zveřejnění záměru pronajmout obecní byt č. 7 o celkové výměře 21,88 m
2
 nacházející se v II. NP domu 

Vojnice č. p. 86, tj., stavby, která je součástí pozemku parc. č. st. 102/2 v k. ú. Vojnice u Olomouce, a to na 

dobu určitou od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2023, to vše včetně stanovených podmínek pronájmu. 

1.24. zveřejnění záměru pronajmout obecní byt č. 1 o celkové výměře 75 m
2
 nacházející se v II. NP domu 

Těšetice č. p. 108,  tj. stavby, která je součástí pozemku parc. č. st. 144, k. ú. Těšetice u Olomouce, 

pozemek parc. č. 270/2 o výměře 331 m
2
, zahrada, a část pozemku parc. č. st. 144 o výměře 90 m

2
, 

zastavěná plocha a nádvoří (dvůr), vše v k. ú. Těšetice u Olomouce, a to na dobu určitou od 1. 1. 2022 do 

31. 12. 2023, to vše včetně stanovených podmínek pronájmu. 

1.25. zveřejnění záměru pronajmout obecní byt o celkové výměře 78,50 m
2
 nacházející se v budově Těšetice č. p. 

148, PSČ 783 46, tj. v budově, která je součástí pozemku parcelní číslo st. 162, katastrální území Těšetice u 



 

Poznámky: 

- zveřejněna je upravená verze Usnesení z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 - obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a podle 

příslušných ust. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, vše v platném znění, 

- do úplné verze Usnesení mohou občané v případě potřeby nahlédnout v souladu s příslušnými právními předpisy, a to na 

Obecním úřadě obce Těšetice 

Olomouce, a to na dobu určitou od 1. 12. 2021 do 31. 12. 2023, to vše včetně stanovených podmínek 

pronájmu.  

1.26. zveřejnění záměru výpůjčky pozemku parc. č. st. 189/1, k.ú. Těšetice u Olomouce, ve prospěch České 

republiky – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111, jakožto vlastníkovi 

stavby na tomto pozemku. 

1.27. Darovací smlouvu se společností Těšetice SV DENT s.r.o., IČO: 28613538 – dar ve prospěch obce 

Těšetice. 

1.28. Dohodu o rozdělení společných nákladů s obcí Luběnice IČO: 00635642 – náklady na společné výdaje 

vzniklé při přípravě a při realizaci stavební akce „cyklostezka Rataje – Luběnice“ (projekční práce, 

poplatky za stavební povolení, přípravné stavební práce apod.) budou děleny v poměru 50 ku 50. 

1.29. Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Dohodu o umístění stavby č. ČEZd SoBS VB 

3205/1E-12-8007580 se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, a to včetně souhlasu s touto 

stavební akcí. Jedná se o právo zbudování nadzemního vedení VN přes pozemky parc. č. 337/41; 337/3; 

412/1; 337/40; 337/23, vše v k.ú. Těšetice u Olomouce.  

1.30. Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Dohodu o umístění stavby č. ČEZd SoBS VB 

3137/1E-12-8007580 se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, a to včetně souhlasu s touto 

stavební akcí. Jedná se o právo zbudování nadzemního vedení VN přes pozemky parc. č. 162/13; 162/7; 

258; 262; 175/5; 182/15; 182/16; 268; 261/1; 238/8; 198/19; 266/1; 200/1; 200/2; 203/10, vše k.ú. Vojnice 

u Olomouce.  

1.31. Smlouvu o udělení souhlasu (práva) provést stavbu – zbudování sjezdu z nově realizované garáže v domě 

č.p. Těšetice 113 na místní komunikaci, dotčený pozemek ve vlastnictví obce Těšetice: pozemek parc. č. 

137/2, k.ú. Těšetice u Olomouce, a to včetně souhlasu obce Těšetice s touto stavební akcí. Plocha před 

domem Těšetice 113 bude po celé délce zapravena pevnou konstrukční vrstvou (dlažba, asfalt, beton). 

 

2. Rada obce Těšetice revokuje: 

2.1. Usnesení ROT č. 17/2021, ze dne 21. září 2021, bod usnesení č. 1.7. 

 

 

 

 

Mgr. Jindřich Protivánek, v. r.      Ing. Vladimír Nevrlý, v. r.  

starosta obce Těšetice          místostarosta obce Těšetice 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – prezenční listina 

Příloha č. 2 – rozpočtové opatření č. 16 rozpočtu obce Těšetice pro rok 2021 


